
תרשים זרימה – עבודת גמר מחקרית (תזה)

יש לעמוד בתנאי הקבלה (כמפורט בסעיף ב בתקנון עבודת גמר מחקרית – תזה המצורף).
יש לקבל מכתב החלטה על קבלה למסלול עבודת גמר מחקרית (תזה)

יש לאשר את הקבלה ולהשתבץ לקורס ליווי עבודת גמר מחקרית באמצעות שליחת דוא"ל לרכזת האקדמית 
של התוכנית.

יש להשתתף בקורס ליווי עבודת גמר מחקרית במהלך שנה ב.

כל סטודנט יתקשר עם מנחה בדרגת מרצה בכיר ומעלה בעל מומחיות בנושא העבודה (יש אפשרות למרצה 
מן החוץ, אם נדרש). במידת הצורך מרצת הקורס המלווה וראשות ההתמחות/ התוכנית/ היחידה לעבודות 

גמר ותזה יסייעו בשיבוץ מנחה. 
על ראשות ההתמחות/התוכנית לאשר את מנחה העבודה.

יש למלא את טופס ההתקשרות המצורף.
יש להחתים את מנחה העבודה ואת ראשת ההתמחות/התוכנית על טופס ההתקשרות.

 ,liraz_y@oranim.ac.il יש להגיש את הטופס באמצעות דוא"ל ליחידה לעבודות גמר לגב' לירז יחיה־מזרחי
ולכתב את המנחה, את ראשת ההתמחות ואת ראשת היחידה לתזה ולעבודות גמר ד"ר תקוה עובדיה 

.tikva_o@oranim.ac.il
עד סוף סמסטר א’ בשנה ב’ קיימת אפשרות לחזור למסלול עבודת גמר ללא תזה.

בכל ההצעות, למעט הצעות המבוססות על ניתוח עיוני־פרשני, יש צורך באישור ועדת האתיקה המוסדית 
ראו טפסים רלוונטיים באתר המצורף. את הבקשה לוועדת האתיקה הכוללת את כל החתימות והנספחים 

מגישים לראשת היחידה לתזה ולעבודות גמר שתבדוק, ותעביר ליו"ר ועדת אתיקה. 
בהתאם לתוכן הבקשה, ועדת האתיקה המוסדית עשויה לחייב פנייה למדען הראשי (כאשר המחקר קשור 
לבתי הספר, לגנים או למתבגרים עד גיל 18). הפנייה למדען הראשי תוגש בשיתוף עם הסטודנט, ותועבר 

ליו״ר ועדת אתיקה למחקר, לאישור מוסדי.

כתיבת ההצעה לפי המבנה הנדרש (כמפורט בסעיף ג בתקנון עבודת גמר מחקרית – תזה המצורף לעיל).
יש להסתייע במנחה לכתיבת ההצעה ולקבל את אישורו לפני הגשתה. כמו כן המרצה בקורס ליווי עבודת 

גמר מחקרית יבדוק חלקים מתוך ההצעה לאורך הקורס.
לאחר אישור המנחה וחתימתו על טופס האישור המצורף, יש להגיש את ההצעה בדוא"ל ליחידה לעבודות 

גמר ולכתב את המנחה ואת ראשת ההתמחות/התוכנית. 
לעיתים הסטודנט יידרש לערוך תיקונים בהצעה, בהתאם לשיפוט המנחה והקורא הנוסף.

שינוי בתוכנית המחקר מצריך יידוע על השינויים וקבלת אישור של ראשת היחידה לעבודות גמר ותזה 
(ולעיתים גם של וועדת אתיקה).

כתיבת העבודה לפי המבנה הנדרש (כמפורט בסעיף ד בתקנון עבודת גמר מחקרית – תזה המצורף לעיל).
יש להסתייע במנחה לכתיבת העבודה ולקבל את אישורו לפני הגשתה.

העבודה תוגש ליחידה לעבודות גמר בעותק אלקטרוני בקובץ וורד לאחר אישור המנחה. על המנחה לחתום 
על טופס הגשת התזה המצורף.

בכל התכתבות עם היחידה לעבודות גמר ותזה יש לכתב את מנחה העבודה.

* כל חריגה מלוח הזמנים המצוין לעיל (במלבן ירוק מצד ימין) מחייבת את הסטודנט לכתוב ליחידה לעבודת גמר מכתב מנומק המסביר את הסיבה 
לאי־עמידה בזמנים ואת הדרך שבה הוא מתכנן לעמוד במשימותיו. ההודעה תופנה לראשת היחידה לעבודות גמר ותזה, ותועבר לגב' לירז יחיה־מזרחי 

liraz_y@oranim.ac.il. כמו כן הסטודנט יצטרך לשלם שכר לימוד (25%). לא ניתן יהיה להאריך את משך הלימודים לשנה החמישית ללא אישור דקנית 
הפקולטה.
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